Государственное казенное учреждение социального  обслуживания
«Андроповский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

Приказ № 005-03
От 09.01. 2020 г. 								п. Новый Янкуль
По основной деятельности.
О внесении изменений в состав
 комиссии по противодействию коррупции.

В связи с приемом и увольнением работников входящих в члены комиссии,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции и утвердить ее в следующем составе:
Председатель комиссии:
Медведева И.Е. – заместитель директора
Заместитель председателя комиссии:
Леонтьеву Л.В. – заместитель директора
Секретарь комиссии:
Бутенко Е.А. – специалист по кадрам
Члены комиссии:
Саламахина Е.Д. – директор ГКУСО «Андроповский СРЦН»;
Стофорандова Е.К. – юрисконсульт ГКУСО «Андроповский СРЦН»;
Сушкова Г.В. – специалист по социальной работе ГКУСО
«Андроповский СРЦН»;
Чернявская Д.Ю. – учитель МБОУ СОШ № 8 им. Орехова;
Бутенко М.Н. – заведующий МКДОУ детский сад №1 «Журавушка».
[bookmark: _GoBack]
2. Утвердить Положение о подарках и знаках делового гостеприимства.

Директор ГКУСО
«Андроповский СРЦН»				Е.Д. Саламахина

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора			                     	         И.Е. Медведева
Заместитель директора по                                                       Л.В. Леонтьева
Юрисконсульт                                                                           Е.К. Стофорандова
Специалист по социальной работе			                   Г.В. Сушкова
Специалист по кадрам                                                              Е.А. Бутенко